
 
  

 

 

 

 

 

 

    

    

    

                             

                             

   
 
 

 

 

    

    

    

     

     

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 5. 2023
uzavřené podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

č. j. objednatele KÚ-025 18/2023-700-02020

Smluvní strany

Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno
Ing. Josefem Kamerou, ředitelem
00213730
CZ002 13730
ČNB Bmo-město, č. účtu 8120621/0710

Objednatel:
Se sídlem
Zastoupená
IČ
DIČ
Bankovní spojení

a

Zhotovitel: FastBuilder Soft, s.r.o.
Se sídlem U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín
Jednající Martinem Řehořem, jednatelem
IČ 05824184
DIČ CZ05824184
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a. s., č. ú.: 278392184/0300
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 98332,

se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy.

1 . Článek II. Předmět smlouvy odst. 2 se mění tak, že se mění rozsah rekonstrukce fasád
budovy Katastrálního pracoviště Břeclav a s tím související projektová dokumentace
podle následující tabulky:

Číslo
změny

Stručný popis změny Hlavní důvody změny

1 Nátěr klempířských konstrukcí

Při provádění prací bylo zjištěno, že klempířské konstrukce uličních fasád
vyžadují nový nátěr, který nebyl zahrnut v projektové dokumentaci a
soupisu prací. Nátěr bude proveden v rozsahu nabídkového rozpočtu
zhotovitele, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy.

2. Článek III. Cena díla, platební podmínky odst. 1 se mění tak, že se nahrazuje novým
textem v tomto znění:

1. Cena díla je stanovena na základě položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele,
který je v souladu s § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, závazný a úplný,
a sjednává se v následující výši:

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

921 617,61 Kč
193 539,70 Kč



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

        

 

 

 

 

 

..................................................   ..................................................... 

                   

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Cena celkem včetně DPH 1 115 157,31 Kč
(slovy: milión sto patnáct tisíc sto padesát sedm korun českých a třicet jeden haléř včetně
DPH)

3. Doplňuje se příloha č. 2 smlouvy - rozpočet ke změně č. 1 .

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaný platnými
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými
elektronickými podpisy smluvních stran.

Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel a to v termínu
podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Ve Svatobořicích-MistříněV Brně

Ing. Josef
Kamera

Podepsal Ing. Josef Kamera
DN: cn=lng. Josef Kamera, c=CZ, o
=Katastrální úřad pro Jihomoravský
kraj, ou= , email=

Datum: 2023.07.26 11:26:15 +02'00'

Digitálně podepsal
Martin Řehoř
Datum: 2023.07.26
15:05:55+02'00'

Martin
Řehoř

za objednatele
Ing. Josef Kamera, ředitel

za zhotovitele
Martin Řehoř, jednatel

2



  

 

 

      
 

 
 
 

 
 

     

               

              

             

    
 

          

    
 

         

              

              

  
 

       

        

 

 

   

Příloha č. 2 smlouvy o dílo
Nabídkový rozpočet na nátěr klempířských konstrukcí

Místo stavby: Katastrální pracoviště Břeclav, Sady 28. října 594/14, Břeclav
Zhotovitel: FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín

Pol. Kód Název Varianta M.j. Výměra
Cena za
m.j.

Cena celkem
(Kč)

1 783950010RAB
Oprava nátěrů kovových
konstrukcí syntet. lakem

odmaštění,
lx krycí +
lx email m 2 47,767 421,51 20 134,27

Výměry:
29 ks parapetů 125x30 10,875
16 ks římsa nad okny 1NP
215X30 10,32
2 x římsa mezi podlažími
2x 44,092x0,16 14,109
16 ks mřížek nad okny
l.NP 0,36X0,25 1,44

1 x podokapní římsa
44,092x0,25 11,023
Celkem 47,767

2 629991011

Zakrytí klempířských
konstrukcí ploch fólií
přilepenou lepicí páskou m 2 47,767 22,18 1 059,47

VRN doprava materiálu kpol 2% 211,937 423,8748
Celkem bez DPH 21 617,61 Kč
DPH 21% 4 539,70 Kč
Cena vč. DPH 21% 26 157,31 Kč

V ceně tohoto nabídkového rozpočtu je oprava nátěrů dvířek v úrovni přízemí budovy, odstranění
ocelových konstrukcí na fasádách (ocel, oka apod.) a tmelení obloukového oplechování na nároží
budovy.

3


	



